
Vuxendövos Förening i Uppsolo lön

FUL, Kungsgoton 64,75318 Uppsolo
Org.nr: 802530-4711

Verksomhetsberöttelse f*r tiden I/L till 31/1? 2025

Verksomh et en i vär f öreni ng börjod e r edan L9 84 under bet eckningen
"lönssektion", då vi vuxendövo inom HRF hode en "rikssektion" med en ov oss vold

rikstäckonde ledningsgrupp, plocerod i Stockholm.

Vid kongressenLgg? togs "Vuxendövsektionen" bort. f Uppsolo omorgoniserade

vi oss som "intressef örening" f rom till kongressen 1996, dä vuxendövföreningor

äterigen kunde bli självständigo enheter inom distrikten. Vi f ick tillboko stotus
som en intresseförening inom HRF på länsnivå i Uppsolq län, likställd med en

lokolförening. Vi vuxendövo vill självo bevqko våro speciello somhällsfrågor, som

tolkservice, hjälpmedel, TSS-utbildning och rehobilitering. Styrelsen finns i

Uppsolo och delor odress med HRF Uppsolo/Knivsto, som vi hor ett näro

somorbet e med och vi ör plocerode under HRF:s distrikt i Uppsolo län där de

intressepol itisko f rägorno drivs.
År 2O?4 onsåg vi voro ett normqlt år för vår förening och med tonke pä

medlemmqrnos och styrelsemedlemmornos ålder sä blev 2025 ett oktivt år.

Antol medlemmor: Enligt förbundets dotolisto 31 december 2024, 24

medlemmor.

Styrelsemöten hölls den 8 jonuori, 5 februori, Konstituerande styrelsemöte hölls

den?0 februori, och styrelsemöten 5 mors, 2 april,T moi,3 september,L

oktober och 4 november.

Ärsmöfet hölls den 20 f ebruari t7 personer deltog plus 2 skrivtolkor.
Efter årsmötet berättode Leif Wqll om sitt speciol område, ljus: "Belysning för
vem och vod?" Hon belyste mångo vinklingor ollt mellon Edison 1899 till LED-

lompor, fotosyntes och dygnsrytm, tillväxt hos växter och D-vitqminbehov och

depressioner på grund ov ljusbrist och mycket, mycket mer.
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Styrelsen: Anito Wqllin, ordf. voldes på 1år, Bernt Östmon kossör (1 år kvor)
Till ledomöter: olimpio Andrei och Birgitto Somuelsson voldes pä2 år.
Gun-Britt Olsson (1 år kvor),

Revisorer (1 år): ordinorie: Sven Ankor (smk) och Hons-Erik Bergwoll. Bådo
omvoldes.

Volberedning (1 år) : fl5;s Johonsson (smk), VeraHolgersson och Elisqbeth
Bergwall somtligo omvold.

Ledomot i Distriktsstyrelsen: Anitq Wollin (1 år) och Gun-Britt Olsson voldes
som ersättore (1 år).
Ombud för VXD-föreningen vid Distriktets höstmöte 2025 och årsmöte 2026
(1 är):
Bernt Östmon och Olimpio Andrei. Birgitto Somuelsson suppleont (1 år).

Studier, kurser, föreläsningor och exkursioner
VXD-föreningens viktigoste verksomhet ör utbildning och bildning med
förutsättning ott grovt hörselskodode skoll kunno voro så deloktigo som möjligt
och sociolo somvoro. Det sker i egen regi eller i somorbet e med f olkhögskolor,
FUL i Uppsolo län, HRF på lokolnivä Uppsolo, distriktet i Uppsolo län eller med
ondro föreningor. Kursen "Bli vän med Din höropporot" ovslutqdes med två
träffqr i jonuori.

TSS-träffor med sociol somvoro den23 jonuori, 6 februari,6 och 20 mors, 3

opril, 4 och 18 september,2 och 30 oktober, 13 och 27 november, mellon 8 till 11

medlemmor deltog. Som ett ex. den27/tL. Dogens temo vor väderl Elsie
Johansson hqde plockot from mossor ov oliko väder ollt frän orkon och snöstorm,
till ott inte fä med ett ord och maggaserl

Om bedrägeri mot äldre 27 februari
Sondro Monsour, konsumentrådgivor e f r än A rbetsmorknodsf örvoltni ngen,
Uppsolo kommun, berötlade för oss vqd mon kon råkq ut för. Bedrogornq tor
kontokt vio mobil, sms eller emqil och försöker försötto Dig i stress genom ott
utge sig för ott voro personer frän myndigheter som Du litqr på. Personerno
uPPmonor Dig ott legitimera Dig med Bonk fD för ott flytto pengortill ett
tillfölligt bonkkonto......Det vor boro ett exempel på hur mon kqn bli lurqd och vi
blev uppmonode ott tönko efter och t.ex. motringo personen ifrågo om vi känner
oss osökra eller inte hört rätt.
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Endogskurs i TSS på Ekolnsnäs kursgärd ZZ mors
En strålqnde vårdog f ick vi ringrostigo träno och nybörj are ficken introduktion
ov våro TSS-lärore Birgitto Sondgren och Honno Mognusson. Kursen fick
ekonomiskt stöd från Tysto skolon. Det vqr ett så positivt respons från
deltogorno ott vi fortsotte ott söko pengor för en upp?epning 2026.

Den 10 moj deltog vår förening i vo'so roppet på Forumstorg

HRF:s kongress ögde rum i Uppsolo 23 - ZD maj
Gun-Britt olsson vqr föreningens ombud och olimpio Andrei resetv.

Höstmötet hölls den t6 oktober. Medlemmorno sområdde om budget och
verksomhetsplon f ör 2026.
Efter mötet holl ordförqnden i HRF Stockholms distrikt , Agneta östermon
Lindgvist en föreläsning "Hemberedskap med hörselperrp"ktir,, Hur mon
förbereder sig för ott hontera en krissituotion pä bästa sött - särskilt om Du är
hörselskodqd.

Julfest den 11 december mjölnoren Kjell Evertid beröttode om "Boko och kokc,,
om hur mon blir mjölnore och om mjöl- och bokeg enskaper.

Representotion och intressefrägor
Vär viktigoste påverkon i intressepolitik inom värd och rehobilitering sker idog
vio HRF Uppsolo distrikt och kon läsos om i distriktets verksomhetsberättetse.
Hörselrådet hode möten 28 opril och 6 oktober (digitolt) och Tolkrädet Zb
jonuori.

f,{edlemsutskick
?0250121, ?0250309 , 20250423 , ?0250926 , 2o25ogog, 20251125 0ch
20?51214

Slutord
Vi tockor HRF Distriktet i Uppsolo län som genom generöst ekonomiskt stöd hor
gjort det möjligt f ör oss ott ge vära medlemmqr verksomhet och HRF Uppsolo,
som olltid stöder oss på ollo sätt. Stort tock även till FUL (Funktionsrött i

Uppsolo län), som ger oss möjlighet qtt tröffos på fordeloktigo villkor och ger
viktig service.
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Sist men inte minst: Tock köro medlemmor, som stöller uPp och kommer till våro

möten, öven om det ör besvärligt väder och långo resor!

Uppsolo 28 januori 2026

Styrelsen för HRF:s VXD-förening i Uppsolo län
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